ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH VĨNH LONG            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 119/GM-UBND                 Vĩnh Long, ngày  21  tháng  6  năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến kết luận của Ban thường vụ Tỉnh ủy tại Kết luận số 1704-

KL/TU ngày 30/5/2023, Ông Nguyễn Văn Liệt - Phó Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức

buổi làm việc và khảo sát các thửa đất công do huyện Trà Ôn quản lý để thực hiện

di dời dự án Cơ sở hỏa táng cho đồng bào dân tộc Khmer tại Chùa Cần Thay; đồng

thời khảo sát thực tế Khu vườn chim Vạc tại xã Tân Mỹ, huyện Trà Ôn.

1. Nội dung 1: Khảo sát thực tế Khu vườn chim Vạc xã Tân Mỹ, huyện Trà Ôn

1.1. Thành phần kính mời

- Mời Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Giám đốc Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy Trà Ôn;

- Thường trực UBND huyện Trà Ôn;

- Chủ tịch UBND xã Tân Mỹ (giao Chủ tịch UBND xã Tân Mỹ mời ông Lê

Văn Chìa cùng tham dự).

1.2. Thời gian: 12 giờ, ngày 22/6/2023 (thứ Năm).

1.3. Địa điểm: Tại Khu vườn chim Vạc (ấp Gia Kiết, xã Tân Mỹ, huyện Trà

Ôn).

2. Nội dung 2:  Làm việc và khảo sát các thửa đất công do huyện Trà Ôn quản

lý để thực hiện di dời dự án Cơ sở hỏa táng cho đồng bào dân tộc Khmer

2.1. Thành phần kính mời

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực UBND tỉnh;

- Giám đốc Công an tỉnh;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Giám đốc Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch;

- Trưởng Ban Dân tộc;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy Trà Ôn;

- Thường trực UBND huyện Trà Ôn;

- Chủ tịch UBND xã Trà Côn;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và

công nghiệp tỉnh Vĩnh Long;

2.2. Thời gian: 13 giờ, ngày 22/6/2023 (thứ Năm).

2.3. Địa điểm: Khảo sát thực địa lúc 13 giờ; Làm việc tại UBND huyện Trà

Ôn lúc 14 giờ.

Giao Chủ tịch UBND huyện Trà Ôn chuẩn bị nội dung, tài liệu liên quan và

báo cáo tại buổi làm việc, khảo sát.

Đề nghị các đại biểu tham dự khảo sát và làm việc theo đúng thành phần, thời

gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Phòng KTNV, QTTV;

- Lưu: VT, 1.04.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-06-21T14:20:37+0700